ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO, POR PROVIMENTO OU
REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO NO ESTADO DE

SANTA CATARINA

EDITAL N. 84/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA O INGRESSO, POR PROVIMENTO OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO NO ESTADO DE SANTA CATARINA , no uso
de suas atribuições e com fundamento nos Editais ns. 15/2022 e 58/2024,
TORNA PÚBLICO que o candidato Tagore Trajano de Almeida Silva ,
inscrição n. 10005376, passa a integrar a relação dos candidatos com a
comprovação dos requisitos para outorga das delegações e a
análise da vida pregressa deferida, divulgada por meio do Edital n.
32/2024, e suas alterações.

FAZ SABER  que os candidatos Robson Ribeiro, inscrição n.
10003334, Tagore Trajano de Almeida Silva , inscrição n. 10005376 e
Thainara Campos de Oliveira, inscrição n. 10000249, passam a integrar a
relação dos candidatos que compareceram ao exame psicotécnico,
divulgada por meio do Edital n. 50/2024, e suas alterações.

FAZ SABER , por fim, que os referidos candidatos permanecem
concorrendo nas etapas subsequentes do concurso na condição sub judice.

Florianópolis, 26 de setembro de 2024.

Desembargador Cid Goulart
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior, 1º Vice-
Presidente, em 26/09/2024, às 13:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 8663556 e o
código CRC 9931A0C1.

0015173-59.2022.8.24.0710 8663556v3

Edital n. 84/2024 - Inclusão de candidatos (8663556)         SEI 0015173-59.2022.8.24.0710 / pg. 1

	Edital n. 84/2024 - Inclusão de candidatos (8663556)